7360159-0 ISRAEL RUBIO ROA

N.I.T: 7360159-0 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Con 
Destino a: EDGAR SANCHEZ

Forma de
pago

Entrada
por

Donación
Por concepto 
de:

Prueba

Item
Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

1 PAGO DE RESOLUCIONES  1 UND. 18.655.691 0% 18.655.691

SON: Dieciocho Millones Seiscientos Cincuenta y Cinco Mil
Seiscientos Noventa y Un Pesos SUBTOTAL 18.655.691

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO 18.655.691

ENTRADA DE DONACION No

2020021300002
HATO COROZAL

Nit 800012638-2